JPL- írizidcia do Valv
Pr«o.^2Í^/20/|:
lub. /

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DETRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Av. Deputado Carlos Melo, N^ 1670 - Aeroporto
CNPJ N9 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 018/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção do
sistema de iluminação pública no município de Trizidela do Vale/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
Sr. Rivaldo dos Santos Sousa - Secretário Municipal de Infraestrutura, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da

empresa: CABRÁLIA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob n? 08,347.005/0001-05,
com sede na Rua Desembargador Botto de Menezes, ns 15, Sala 05B, Tambiá, CEP n^

58.020-570 - João Pessoa/PB, considerada vencedora do certame no valor total de RS

1.020.672,80 {Um Milhão, vinte mil, seiscentos e setenta e dois reais e oitenta centavos),

conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 16/01/2020.
HOMOLOGADO PARA: CABRÁLIA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob n^
08.347.005/0001-05

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 1.020.672,80 (Um Milhão, vinte mil, seiscentos e setenta e
dois reais e oitenta centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 16 de janeiro de 2020.

/KlvaldoVos Santos Sousa
Secretário Municipal de Infraestrutura

-HL - TnzidG(a do Vak

ESTADO DO MARAN HAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Av. Deputado Carlos Melo, N9 1670 - Aeroporto
CNPJ N2 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS NS 018/2019

Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 018/2019, do tipo

menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de manutenção do sistema de iluminação pública no município de Trizidela do

Vale/MA, em favor da empresa: CABRÁLIA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob ns

08.347.005/0001-05, com sede na Rua Desembargador Botto de Menezes, n2 15, Sala 05B,

Tambiá, CEP n^ 58.020-670 - João Pessoa/PB, considerada vencedora do certame no valor

total de RS 1.020.672,80 {Um Milhão, vinte mil, seiscentos e setenta e dois reais e oitenta

centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse

público e Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 16 de janeiro de 2020.

/fdvaldij» dos Santos Sousa
Secretário Municipal de Infraestrutura